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Kelpoisuuspäätös ja lausunto Hämeenkylän seurakunnan kirkkoherran virkaa hakeneista 
 
Tuomiokapituli totesi Hämeenkylän seurakunnan kirkkoherran virkaan kelpoisiksi hakijoiksi seuraavat 
henkilöt: Johannes Haapalainen, Matti Hyry, Simo Juntunen, Jaakko Kara, Janne Keränen, Anja Nurminen 
ja Henrik Wikström.  
 
Tuomiokapituli antoi Hämeenkylän seurakunnalle lausunnon hakijoista viran täyttämistä varten. 
 
Haastatellut hakijat on jaettu kolmeen ryhmään sen mukaan, miten heidän kykynsä ja taitonsa vastaavat 
haettavana olevan Hämeenkylän seurakunnan kirkkoherran viran vaatimuksia ja seurakunnan asettamia 
erityisiä tarpeita. Heidät on lueteltu kussakin ryhmässä aakkosjärjestyksessä. Vertailussa on otettu 
huomioon hakijoiden hakemukset, heidän koulutuksensa, työkokemuksensa, luottamustehtävät sekä 
haastattelutilanne. 

I Täyttävät erinomaisesti viran tarpeet 
 
Hakijat Hyry Matti, Juntunen Simo, Keränen Janne, Nurminen Anja täyttävät erinomaisesti viran vaatimukset 
ja erityiset tarpeet. He ovat toimineet vastuullisissa ja vaativissa johtotehtävissä. Heillä on osaamista 
taloudelliseen ja hallinnolliseen johtamiseen. Heistä jokaisella on vahvaa näyttöä Hämeenkylän seurakunnan 
kirkkoherran virassa tarvittavista taidoista ja kyvyistä.  
 
II Täyttävät hyvin viran tarpeet 
 
Hakijat Haapalainen Johannes ja Wikström Henrik täyttävät hyvin viran vaatimukset ja erityiset tarpeet. Heillä 
on näyttöä Hämeenkylän seurakunnan kirkkoherran virassa tarvittavista taidoista ja kyvyistä sekä erityisistä 
tarpeista. Hallinto-, talous- ja henkilöstöjohtamiskokemus jää edellistä ryhmää ohuemmaksi. 
 
III Täyttävät kohtalaisesti viran tarpeet 
 
Hakija Kara Jaakko täyttää kohtalaisesti viran vaatimukset ja erityiset tarpeet. Hänen kokemuksensa 
johtotehtävistä on vähäinen ja kapea-alainen ja hänellä on vain osittaista näyttöä Hämeenkylän seurakunnan 
kirkkoherran virassa tarvittavista taidoista ja kyvyistä sekä erityisistä tarpeista. 
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